
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/289/2018 

RADY GMINY DĘBOWIEC 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d 

pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela ( t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1189 z późn. zm.) Rada 

Gminy Dębowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych prowadzonych z uczniami lub wychowankami, albo na ich rzecz, przez nauczycieli 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela tj. nauczycieli pedagogów, psychologów, 

logopedów, terapeutów pedagogicznych oraz doradców zawodowych w wymiarze 22 godziny tygodniowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowiec. 

§ 3. Traci moc: 

1) Uchwała Nr XI/98/99 Rady Gminy Dębowiec z dnia 26 października 1999 r. w sprawie obowiązkowego 

tygodniowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin 

poszczególnych zajęć w szkołach każdego typu i placówkach oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Dębowiec, 

2) uchwała Nr XII/93/04 Rady Gminy Dębowiec z dnia 16 marca 2004 r. w sprawie obowiązkowego 

tygodniowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin 

poszczególnych zajęć w szkołach każdego typu i placówkach oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Dębowiec, 

3) uchwała Nr XXII/154/08 Rady Gminy Dębowiec z dnia 17 grudnia 2008 r. w sprawie zmiany uchwały  

Nr XI/98/99 z dnia 26 października 1999 r. w sprawie obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin 

zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w szkołach 

każdego typu i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dębowiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązująca od 1 września 2018 r.  

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Teresa Pachana 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 kwietnia 2018 r.

Poz. 1984


		2018-04-17T14:09:06+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




